



تاریخ

۷

بهمن

۱۴۰۲

شنبه

### صعود تیم بانوان فوتبال سلیمی تنگستان به لیگ برتر باشگاه‌های کشور

تیم ستارگان سلیمی تنگستان با برتری مقابل نماینده کردستان به لیگ برتر فوتبال بانوان کشور صعود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم فوتبال بانوان ستارگان سلیمی تنگستان در آخرین دیدار خود در رقابت‌های لیگ دسته اول کشور مهمان تیم فوتبال شاهر کامیاران بود که موفق شد با دو گل رقیه علیپور میزبان خود را شکست دهد. نماینده استان بوشهر در این رقابت‌ها با این برد ۱۷ امتیازی شد و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به تام اصفهان در جایگاه دوم قرار گرفت و به لیگ برتر فوتبال بانوان راه یافت. پاس همدان نیز ۱۷ امتیازی شد ولی به دلیل شکست در بازی رودرو مقابل ستارگان سلیمی از صعود بازماند.

### ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۸۴۳

سال  
بیست‌ونهم



### هفته دهم لیگ برتر هندبال بانوان؛ جدال فولادی‌ها برنده نداشت

شکست زاگرس کازرون برابر البرز



هفته دهم لیگ برتر هندبال بانوان با توقف سپاهان، شکست زاگرس جنوبی کازرون و پیروزی مدافع عنوان قهرمانی پایان یافت. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در هفته دهم نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان ۴ بازی برگزار شد که طی آن فولادی‌ها به تساوی رضایت دادند، زاگرس جنوبی کازرون سومین شکست فصل خود را ثبت کرد و سنگ آهن بافق کار سختی برای پیروزی نداشت.

در مهم‌ترین دیدار هفته دهم دو تیم فولاد هرمزگان و فولاد مبارکه سپاهان به مصاف هم رفتند و در پایان، جدال این دو تیم با تساوی ۲۲-۲۲ پایان یافت تا دو تیم امتیازات این بازی را تقسیم کنند. با این تساوی فاصله فولاد هرمزگان تا تیم صدر جدول به ۳ رسید. در دیگر دیدار مهم این هفته شهدای رزکان البرز میزبان زاگرس جنوبی کازرون بود. رزکان که بارها نشان داده می‌تواند بازی را برای هر تیمی مشکل کند، این بار نیز بازی را برای شاگردان خدیجه قانع مشکل کرد و در پایان توانست ۲۸ بر ۲۵ پیروز این میدان سخت باشد تا هر دو امتیاز این بازی را به نام خود ثبت کند. این سومین شکست زاگرس جنوبی کازرون بود.

سنگ آهن بافق صدرنشین نیز که به لارستان رفته بود، کار سختی برای پیروزی برابر شهید چمران لارستان نداشت و توانست ۲۹ بر ۱۸ به پیروزی برسد تا با توقف فولاد هرمزگان و شکست زاگرس جنوبی کازرون، با ۱۸ امتیاز به تنهایی در صدر جدول رده‌بندی تکیه زند.

نفت و گاز گچساران نیز دومین پیروزی فصل خود را با برتری ۳۱-۳۳ برابر سنندج کسب کرد. نتایج کامل مسابقات هفته دهم لیگ برتر هندبال بانوان به این شرح است:  
فولاد هرمزگان ۲۲ - فولاد مبارکه سپاهان ۲۲  
شهدای رزکان البرز ۲۸ - زاگرس جنوبی کازرون ۲۵  
شهید چمران لارستان ۱۸ - سنگ آهن بافق ۲۹  
سنندج ۳۱ - نفت و گاز گچساران ۳۳  
با این نتایج سنگ آهن بافق با ۱۸ امتیاز صدرنشین است و تیم‌های فولاد هرمزگان با ۱۵ و زاگرس جنوبی کازرون با ۱۴ امتیاز دوم و سوم لیگ هستند.

سپاهان با ۱۳، شهدای رزکان البرز ۱۲، نفت و گاز گچساران با ۵، شهید چمران لارستان با ۳ و سنندج بدون امتیاز در جایگاه‌های بعدی جای دارند. هفته یازدهم لیگ برتر هندبال بانوان ۱۳ بهمن برگزار می‌شود.

معاون عمرانی وزیر کشور:

### تمام قد آماده توسعه زیرساخت‌های اسکیت هستیم

مهدی جمالی‌نژاد گفت: ورزش اسکیت یک رشته محبوب در بین جوانان است و برای همین هم تمام قد این آمادگی را داریم به توسعه زیرساخت‌های این ورزش محبوب در تمام شهرهای کشور بپردازیم. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان به نقل از روابط عمومی فدراسیون اسکیت، معاون عمرانی وزیر کشور در نشست صمیمانه خود با معیبد هنرجو رئیس فدراسیون اسکیت گفت: ایجاد فضاهای ورزشی به ویژه رشته‌های محبوب بین جوانان و نوجوانان از جمله اسکیت باعث شور و نشاط در جامعه می‌شود. وی همچنین افتخار آفرینی قهرمانان اسکیت را در سال جاری تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد: امیدوارم با هماهنگی بین معاونت

### درخشش بانوان فارس در سوپر جام والیبال

### بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی

### سراسر کشور

مدیر روابط عمومی اداره کل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس از سازمان تأمین اجتماعی به قهرمانی قهرمانی تیم بانوان بازنشستگی کارگری استان فارس در سوپر جام والیبال بازنشستگان و مستمری بگیران سراسر کشور (طرح مرشدان) خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی تأمین اجتماعی استان فارس، اسماعیلی احمدی گفت: المپیاد سراسری بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی (طرح مرشدان) هرساله جهت ترویج فرهنگ سلامت و تندرستی در بین جامعه بازنشستگان تأمین اجتماعی در رشته‌های متنوع برگزار می‌شود. مدیر روابط عمومی تأمین اجتماعی استان فارس مطرح کرد: المپیاد ورزشی طرح مرشدان تأمین اجتماعی در دو بخش ورزش‌های همگانی (پیاده‌روی جمعی و خانوادگی بازنشستگان) و المپیاد ورزشی، برگزار شد.

احمدی اضافه کرد: در این دوره المپیاد ورزشی تأمین اجتماعی طرح مرشدان تیم والیبال بازنشستگان کارگری استان فارس در قسمت بانوان با شرکت در سوپر جام المپیاد سراسری بازنشستگان و مستمری بگیران در مجموعه نگین غرب سازمان تأمین اجتماعی در شهر تهران توانست با شکست تیم

مدیر روابط عمومی اداره کل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس از سازمان تأمین اجتماعی به قهرمانی قهرمانی تیم بانوان بازنشستگی کارگری استان فارس در سوپر جام والیبال بازنشستگان و مستمری بگیران سراسر کشور (طرح مرشدان) خبر داد.

مدیر روابط عمومی اداره کل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس از سازمان تأمین اجتماعی به قهرمانی قهرمانی تیم بانوان بازنشستگی کارگری استان فارس در سوپر جام المپیاد سراسری بازنشستگان و مستمری بگیران در مجموعه نگین غرب سازمان تأمین اجتماعی در شهر تهران توانست با شکست تیم

## وادث

گفت‌وگو با سارق حرفه‌ای خانه

### آبرو و زندگی‌ام بر باد رفت

می‌گویند فقط چهار بار از خانه‌ها سرقت کردم ولی در یک سرقت، یک کیلو طلا از منزلی در شرق تهران سرقت کرده بودند. قبل از این‌که بتوانند طلاها را به فروش برسانند، از سوی پلیس دستگیر شدند. در ادامه، گفت‌وگو با سرکرده باند را می‌خوانید:  
**خودت را معرفی؟**  
عماد، ۳۶ ساله هستم.  
**مجردی؟**  
نامزد کرده بودم که با این افضضایی که به بار آمد، نامزدم گفت دیگر سراغش نروم و زندگی‌ام با او تمام است.

**چه افضضایی؟**  
من طلاهای سرقتی را به خانه خواهر نامزدم برده بودم که پلیس بعد از دستگیری به خانه آنها رفت و طلاها را کشف کرد.  
**آنها همه‌دست بودند؟**  
چه همه‌دستی؛ طلاها را بردم آنها که کسی شک نکند. بنده‌های خدا فکر می‌کردن با کار کردن اینها را خریدم و نمی‌دانستند که من دزد هستم. روحشان از سرقتی بودن طلاها خبر نداشت و وقتی من را با پلیس و دستبند جلوی خانه‌شان دیدند، شوکه بودند.

**چند همه‌دست داشتی؟**  
دو نفر از دوستانم، یکی از آنها با من دستگیر شد و دیگری فرار کرد.  
**تو سرکرده باند بودی؟**  
ما سرکرده و رئیس نداریم. دوستانم به من اعتماد داشتند و حرفم را گوش می‌کردند و هرچه سرقت می‌کردند، برایم می‌آوردند که نگه دارم.  
**مگر با هم سرقت نمی‌رفتید؟**  
گاهی من داخل خانه می‌رفتم و گاهی همه‌دستانم و بقیه زاغونی



### برداشت ۳۰ میلیارد ریال از حساب ۵۰۰ نفر



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری فردی با هویت جعلی که اقدام به برداشت غیرمجاز ۳۰ میلیارد ریال از حساب بانکی ۵۰۰ نفر کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: در پی مراجعه تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا استان فارس و اعلام برداشت مبالغی از حساب بانکی آنان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار افسران پلیس فتا قرار گرفت.

وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا مشخص شد که همه قربانیان این پرونده که اکثراً افراد مسن و یا کم‌سواد بوده‌اند، پس از مراجعه به پای عابر بانک جهت تراکنش‌های مالی، فردی از آنها به بهانه پر بودن سقف برداشت از حسابش و یا کمک کردن به آنها جهت تراکنش‌های مالی، اقدام به دریافت کارت‌های بانکی به همراه رمز عابر بانکشان کرده و پس از گذشت چند روز، شاکیان متوجه برداشت‌های مالی از حساب‌های بانکی خود می‌گردند.

رئیس پلیس فتا استان فارس با بیان اینکه مأموران در مرحله تحقیقات متوجه شدند متهم در شهرهای جالوس، نوشهر، تهران، کرج، کارمشاه، قزوین، اصفهان، شیراز، مشهد، قم و... با همین شکل اقدام به اسکیم کردن کارت‌های بانکی شهروندان می‌کرده است، گفت: با بررسی‌های تکمیلی در این خصوص مشخص شد متهم برای پنهان ماندن کارهای مجرمانه خود، اقدام به افتتاح حساب با مدارک جعلی کرده است.

سرهنگ سلیمانی تصریح کرد: با تلاش‌های مأموران پلیس فتا،

### قتل همزاد دختر جوان با ۵۶ ضربه چاقو

بر یک مردسرد کردند و درباره مسابقه زیبایی حرف زدند و قرار شد که وی را با خود به اینگولشتات ببرند. اما در بین راه وارد یک مسیر جنگلی شدند و با چاقو به خدیجه حمله کردند. آنها دختر جوان را با ۵۶ ضربه چاقو به قتل رساندند و جسدش را رها کردند. شهربان با این هدف که بعد از مرگ خدیجه می‌تواند با هویت او در فضای مجازی فعالیت کند، لباس و کیف خدیجه را برداشت و با خود برد. اما اواخر همان روز متوجه شد که خانواده خدیجه پلیس را در جریان ناپدید شدن او قرار داده‌اند. با اطلاع از این خبر وحشت کرد و تصمیم گرفت به همراه نامزدش فرار کند اما اواخر همان روز پلیس جسد خدیجه را پیدا کرد و با به‌دست آوردن شواهدی در صحنه جنایت، قاتلان را شناسایی کرد. بدین ترتیب پلیس در ۱۸ آگوست ۲۰۲۲، شهربان و شکیار را دستگیر کرد و آنها به قتل خدیجه اعتراف کردند.

کنراد کلیگت، رئیس هیئت منصفه از دادگاه ناحیه اینگولشتات، گفت که شهربان به اتهام قتل همزاد خود و شکیار به اتهام کمک در قتل به حال محاکمه هستند و محاکمه احتمالاً تا پایان ژانویه ادامه خواهد داشت.

به گزارش رکنا، دختر ۲۳ ساله آلمانی-عراقی به اتهام کشتن همزاد خود که او را در فضای مجازی یافته بود مراحل محاکمه را پشت سر می‌گذارد.

در آگوست سال ۲۰۲۲، دختر ۲۳ ساله عراقی-آلمانی به نام شهربان که در اینگولشتات آلمان زندگی می‌کرد و به‌شدت به فعالیت در فضای مجازی علاقه داشت تصمیم عجیبی گرفت. او تصمیم گرفت خودت از هویت فردی شبیه خودش که در فضای مجازی شهرت داشت استفاده کند.

بنابراین به جست‌وجو برای پیدا کردن همزادش پرداخت. شهربان مدت‌ها در یوتیوب/وب به‌دنبال دخترانی شبیه خود می‌گشت و ۵ دختر را یافت و تلاش کرد با آنها ارتباط برقرار کند تا اینکه از این ۵ نفر، یک نفر به نام خدیجه در دام شهربان افتاد. خدیجه یک وبلاگ نویس اهل الجزایر و ساکن هیلیرون در اشتوتگارت بود. اما داستان وحشتناک شهربان در ۹ آگوست ۲۰۲۲ رقم خورد. او با همدمی نامزدش پیامی برای خدیجه فرستادند و گفتند که وی در مسابقه زیبایی برنده شده است. خدیجه حرفشان را باور کرد و شهربان و نامزدش شکیار با خدیجه قرار گذاشتند. آنها را سوار

### قاتل پس از قتل، خودش را کُشت



فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: فردی که به دلیل اختلافات خانوادگی اقدام به قتل همسرش کرده بود، اقدام به خودکشی کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تیراندازی در یکی از محله‌های شهرستان کوار، بلافاصله تیمی ویژه از مأموران پلیس ۱۱۰ و پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد یک خانم ۲۵ ساله بر اثر تیراندازی با سلاح گرم جان خود را از دست داده و قاتل نیز از صحنه متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه در بررسی‌های تکمیلی مشخص گردید مقتول توسط همسر ۳۵ ساله‌اش و به دلیل اختلافات خانوادگی قتل رسیده است، گفت: تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه داشت تا اینکه پس از چند ساعت، قاتل در مکانی دیگر با استفاده از سلاح گرم اقدام به خودکشی می‌کند.

سرهنگ هاشمی با بیان اینکه در این خصوص یک قبضه اسلحه کلت کمری کشف شد، گفت: در این رابطه پرونده مقدماتی تشکیل و در دست اقدام است.

وی افزود: اختلافات خانوادگی را می‌توان با اندکی حلم و بردباری و همچنین مراجعه به کارشناسان و مشاوره خانواده حل و فصل و از وقوع حوادث تلخ اینچنینی پیشگیری کرد.

### توقیف پژو با ۲۴۰ کیلو تریاک



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک خودرو پژو پارس و کشف ۲۴۰ کیلوگرم تریاک در شهرستان فیروزآباد خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد هنگام کنترل محورهای مواصلاتی در سطح حوزه استحفاظی، به یک خودرو پژو پارس که با سرعت در حال حرکت بود، مشکوک و دستور ایست دادند.

وی افزود: راننده خودرو بدون توجه اقدام به فرار کرد که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو با اقدامات پلیسی متوقف و در بازرسی از آن ۲۴۰ کیلوگرم تریاک کشف شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در این راستا یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.